

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "КОМУНАЛИЈЕ"
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Број

Дана

ЦЕНОВНИК УСЛУГА СЕКТОРА "ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ"

Ред. бр.	Врста производа и услуга	Јед. Мере	Цена	ПДВ	Цена са ПДВ-ом
IV	Услуге сахрањивања				
1	накнада за услуге сахрањивања				
1.1	сахрана покојника (ископ гробног места, затрпавање и одвоз вишка земље	ком	3.926,75	392,68	4.319,43
1.2	сахрана покојника у гробницу - улаз са стране	ком	10.755,42	1.075,54	11.830,96
1.3	сахрана покојника у гробницу - улаз од горе	ком	3.067,78	306,78	3.374,56
1.4	полагање урне у гробницу или гроб	ком	2.883,71	288,37	3.172,08
1.5	организација сахране	ком	1.840,67	184,07	2.024,74
1.6	употреба хладњаче за започети дан	ком	797,62	79,76	877,38
1.7	употреба капеле за започети дан	ком	613,56	61,36	674,92
1.8	подизање надгробне плоче и враћање после сахране	ком	1.963,38	196,34	2.159,72
1.9	коришћење службеног улаза за прихват покојника у капелу	ком	1.104,40	110,44	1.214,84
1.10	лемљење лименог улошка за сандук	ком	3.313,20	331,32	3.644,52
1.11	претрес и спремање гробнице пре истека периода обавезног почивања - до 5 год.	ком	19.186,87	1.918,69	21.105,56
1.12	претрес и спремање гробнице пре истека периода обавезног почивања - од 5 до 10 год.	ком	8.405,70	840,57	9.246,27
1.13	претрес и спремање гробнице пре истека периода обавезног почивања - по истеку 10 год.	ком	2.454,22	245,42	2.699,64
1.14	припрема (облачење) покојника за сахрану	ком	5.419,56	541,96	5.961,52
1.15	припрема (специјално облачење) покојника за сахрану	ком	8.222,81	822,28	9.045,09
2	накнада за услуге превоза:				
2.1	превоз покојника погребним возилом - по километру	ком	85,03	8,50	93,53
2.2	превоз више покојника, цена се увећава за 50% за сваког наредног покојника	ком			
2.3	старт погребног возила	ком	610,11	61,01	671,12
2.4	превоз покојника по налогу Суда - интервенција дању	ком	7.770,78	777,08	8.547,86
2.5	превоз покојника по налогу Суда - интервенција ноћу	ком	12.009,64	1.200,96	13.210,60
2.6	смештај покојника на институт за судску медицину	ком	1.118,25	111,83	1.230,08
2.7	дезинфекција погребног возила	ком	610,11	61,01	671,12
2.8	смештај покојника у транзиту	ком	3.321,52	332,15	3.653,67
3	накнаде за закуп и одржавање:				
3.1	закуп <i>гробног места</i> за 10 година за случај смрти (обавезан рок почивања)	ком	8.325,23	832,52	9.157,75

3.2	годишњи закуп <i>гробног места</i> након истека обавезног рока почивања	КОМ	832,52	83,25	915,77
3.3	закуп <i>дуплог гробног места</i> за 10 година за случај смрти (обавезан рок почивања)	КОМ	15.805,18	1.580,52	17.385,70
3.4	годишњи закуп <i>дуплог гробног места</i> након истека обавезног рока почивања	КОМ	1.580,52	158,05	1.738,57
3.5	закуп <i>гробнице 4</i> на 10 година (обавезан рок почивања)	КОМ	15.952,44	1.595,24	17.547,68
3.6	годишњи закуп <i>гробнице 4</i>	КОМ	1.595,24	159,52	1.754,76
3.7	закуп <i>гробнице 2</i> на 10 година (обавезан рок почивања)	КОМ	11.400,95	1.140,10	12.541,05
3.8	годишњи закуп <i>гробнице 2</i>	КОМ	1.140,10	114,01	1.254,11
3.9	накнада за одрж. хигијене и зелених површ. по <i>гробном месту</i> за 10 година (обавезан рок почивања)	КОМ	9.784,28	978,43	10.762,71
3.10	годишња накнада за одрж. хигијене и зелених површ. на гробљима по <i>гробном месту</i>	КОМ	978,42	97,84	1.076,26
3.11	накнада за одрж. хигијене и зелених површ. по <i>дуплом гробном месту</i> за 10 година (обавезан рок почивања)	КОМ	18.578,45	1.857,85	20.436,30
3.12	годишња накнада за одрж. хигијене и зелених површ. на гробљима по <i>дуплом гробном месту</i>	КОМ	1.857,85	185,79	2.043,64
3.13	накнада за одрж. хигијене и зелених површ. по <i>гробници 4</i> за 10 г. (обавезан рок почивања)	КОМ	17.793,09	1.779,31	19.572,40
3.14	годишња накнада за одржавање хигијене и зелених површина по <i>гробници 4</i>	КОМ	1.779,31	177,93	1.957,24
3.15	накнада за одрж. хигијене и зелених површина по <i>гробници 2</i> за 10 г. (обав. рок поч.)	КОМ	12.719,64	1.271,96	13.991,60
3.16	годишња накнада за одржавање хигијене и зелених површина по <i>гробници 2</i>	КОМ	1.271,97	127,20	1.399,17
3.19	годишњи закуп <i>гробнице 6</i>	КОМ	2.175,23	217,52	2.392,75
3.20	годишња накнада за одржавање хигијене и зелених површина по <i>гробници 6</i>	КОМ	2.426,19	242,62	2.668,81
3.21	закуп <i>гробнице 6</i> на 10 година (обавезан рок почивања)	КОМ	21.752,33	2.175,23	23.927,56
3.22	накнада за одрж. хигијене и зелених површ. по <i>гробници 6</i> за 10 г. (обавезан рок почивања)	КОМ	24.262,01	2.426,20	26.688,21
4	есхумација:	КОМ			
4.1	есхумација пре истека периода почивања до 1 год.	КОМ	40.838,22	8.167,64	49.005,86
4.2	есхумација пре истека периода почивања од 1 год. а пре 5 год.	КОМ	29.912,05	5.982,41	35.894,46
4.3	есхумација пре истека периода почивања од 5 год. а пре 10 год.	КОМ	22.589,79	4.517,96	27.107,75
4.4	есхумација по истеку периода почивања преко 10 год.	КОМ	8.933,37	1.786,67	10.720,04
4.5	сахрана на заузето место са есхумацијом и продубљивањем гроба	КОМ	34.536,74	6.907,35	41.444,09
5	накнада трошкова за каменорезачке радове на гробљима:				

5.1	постављање споменика до 1 м. (терацо)	КОМ	530,60	53,06	583,66
5.2	постављање споменика преко 1 м. (терацо)	КОМ	790,26	79,03	869,29
5.3	постављање споменика до 1 м. (мермер, импала и др)	КОМ	790,26	79,03	869,29
5.4	постављање споменика преко 1 м. (мермер, импала и др)	КОМ	1.061,20	106,12	1.167,32
5.5	јастуче (мермер, импала, терацо и др.)	КОМ	530,60	53,06	583,66
5.6	облагање опсега 1 облогом (терацо)	КОМ	417,70	41,77	459,47
5.7	облагање опсега 2 облогом (терацо)	КОМ	835,41	83,54	918,95
5.8	облагање опсега 3 облогом (терацо)	КОМ	959,61	95,96	1.055,57
5.9	облагање опсега 1 облогом (мермер, импала и др.)	КОМ	541,89	54,19	596,08
5.10	облагање опсега 2 облогом (мермер, импала и др.)	КОМ	959,61	95,96	1.055,57
5.11	облагање опсега 3 облогом (мермер, импала и др.)	КОМ	1.083,79	108,38	1.192,17
5.12	облагање гробнице 2 облогом (терацо)	КОМ	1.862,75	186,28	2.049,03
5.13	облагање гробнице 4 облогом (терацо)	КОМ	2.370,77	237,08	2.607,85
5.14	облагање гробнице 2 облогом (мермер, импала и др.)	КОМ	2.370,77	237,08	2.607,85
5.15	облагање гробнице 4 облогом (мермер, импала и др.)	КОМ	3.048,14	304,81	3.352,95
5.16	постављање надгробне плоче (терацо)	КОМ	790,50	79,05	869,55
5.17	постављање надгробне плоче (мермер)	КОМ	959,85	95,99	1.055,84
5.18	ситне поправке на постојећим споменицима и опсезима	КОМ	429,01	42,90	471,91
6	<i>накнада трошкова за каменорезачке радове на старим гробљима:</i>				
6.1	поклопна плоча од гранита за једно гробно место	КОМ	1.138,87	113,89	1.252,76
6.2	израда бетонске плоче за једно гробно место	КОМ	763,16	76,32	839,48
6.3	израда бетонског опсега 1	КОМ	1.232,81	123,28	1.356,09
6.4	израда бетонског опсега 2	КОМ	1.526,34	152,63	1.678,97
6.5	израда бетонског опсега 3	КОМ	1.761,15	176,12	1.937,27
6.6	поправка гробнице без отварања	КОМ	1.526,34	152,63	1.678,97
6.7	поправка гробнице са отварањем	КОМ	2.524,31	252,43	2.776,74
6.8	израда стазе око гроба	КОМ	587,05	58,71	645,76
6.9	урезивање имена, постављање слике	КОМ	469,63	46,96	516,59
6.10	демонтажа споменика	КОМ	1.174,10	117,41	1.291,51
6.11	демонтажа и поновна монтажа споменика	КОМ	1.761,15	176,12	1.937,27
7	<i>ценовник гробница, опсега и бетонских радова:</i>				
7.1	гробница 2, армирано бетонска	КОМ	204.191,11	40.838,22	245.029,33
7.2	гробница 4, армирано бетонска	КОМ	288.419,94	57.683,99	346.103,93
7.3	гробница 6, армирано бетонска	КОМ	390.515,51	78.103,10	468.618,61
7.4	опсег 1, армирано бетонски са стазом иза и испред	КОМ	17.101,01	3.420,20	20.521,21
7.5	опсег 2, армирано бетонски са стазом иза и испред	КОМ	24.885,80	4.977,16	29.862,96
7.6	опсег 3, армирано бетонски са стазом иза и испред	КОМ	42.114,43	8.422,89	50.537,32
7.7	испуна, армирано бетонска	КОМ	6.891,46	1.378,29	8.269,75
7.8	испуна, бетонска	КОМ	5.232,40	1.046,48	6.278,88
7.9	стаза испред опсега 1, бетонска	КОМ	1.531,43	306,29	1.837,72
7.10	стаза испред опсега 2, бетонска	КОМ	2.934,64	586,93	3.521,57
7.11	стаза испред опсега 3, бетонска	КОМ	4.466,69	893,34	5.360,03
7.12	стаза бочна, бетонска	КОМ	2.807,63	561,53	3.369,16

7.13	стаза по м ² , бетонска	КОМ	3.190,48	638,10	3.828,58
7.14	гредица, армирано бетонска	КОМ	3.318,11	663,62	3.981,73
7.15	разбијање и уклањање армирано бетонске испуне	КОМ	3.190,48	638,10	3.828,58
7.16	разбијање и уклањање бетонске испуне	КОМ	1.225,15	245,03	1.470,18
7.17	разбијање и уклањање стазе по м ² , бетонске	КОМ	765,72	153,14	918,86
7.18	разбијање и уклањање опсега 1, армирано бетонског	КОМ	7.019,07	1.403,81	8.422,88
7.19	разбијање и уклањање опсега 2, армирано бетонског	КОМ	9.699,08	1.939,82	11.638,90
7.20	разбијање и уклањање опсега 3, армирано бетонског	КОМ	10.464,80	2.092,96	12.557,76
7.21	кречење гробнице 2	КОМ	2.233,34	446,67	2.680,01
7.22	кречење гробнице 4	КОМ	2.552,39	510,48	3.062,87
7.23	поновно лепљење лајсни са опсега по м ²	КОМ	893,34	178,67	1.072,01
8	ценовник погребне опреме:				
8.1	сандук Е-40, топола; социјални	КОМ	7.380,00	1.476,00	8.856,00
8.2	сандук Е-40, топола	КОМ	8.856,00	1.771,20	10.627,20
8.3	сандук Е-50, топола	КОМ	10.250,00	2.050,00	12.300,00
8.4	сандук Е-65, топола	КОМ	11.480,00	2.296,00	13.776,00
8.5	сандук Е-75, топола	КОМ	12.710,00	2.542,00	15.252,00
8.6	сандук Е-103, топола	КОМ	105.780,00	21.156,00	126.936,00
8.7	сандук Е-150, топола	КОМ	15.826,00	3.165,20	18.991,20
8.8	сандук Е-350, храст	КОМ	48.380,00	9.676,00	58.056,00
8.9	сандук Е-175, храст	КОМ	29.028,00	5.805,60	34.833,60
8.10	сандук Т-70, топола, бели	КОМ	1.517,00	303,40	1.820,40
8.11	крст светосавски	КОМ	1.886,00	377,20	2.263,20
8.12	крст Е-11, топола	КОМ	1.394,00	278,80	1.672,80
8.13	крст Е-12, топола	КОМ	1.640,00	328,00	1.968,00
8.14	крст ЕХ-12, храст	КОМ	1.886,00	377,20	2.263,20
8.15	крст КХ- 12, храст	КОМ	1.312,00	262,40	1.574,40
8.16	пирамида, топола	КОМ	1.640,00	328,00	1.968,00
8.17	лимени уложак	КОМ	7.380,00	1.476,00	8.856,00
8.18	комплет Т-100, покров и душек	КОМ	2.050,00	410,00	2.460,00
8.19	комплет Б-100, покров и душек	КОМ	4.346,00	869,20	5.215,20
8.20	комплет С екслузив, покров и душек	КОМ	4.756,00	951,20	5.707,20
8.21	комплет 520/А-507ЦП, покров и душек	КОМ	2.460,00	492,00	2.952,00
8.22	комплет Т-500, покров	КОМ	1.230,00	246,00	1.476,00
8.23	парте	КОМ	45,28	9,06	54,34
8.24	марама	КОМ	131,20	26,24	157,44
8.25	шал	КОМ	131,20	26,24	157,44
8.26	марамица	КОМ	28,70	5,74	34,44
8.27	беџ флор	КОМ	20,50	4,10	24,60
8.28	пешкир, луксол	КОМ	287,00	57,40	344,40
8.29	пешкир за крст	КОМ	246,00	49,20	295,20
8.30	крстић - пвц	КОМ	24,60	4,92	29,52
8.31	слова - алуминијум, ком.	КОМ	3,28	0,66	3,94
8.32	врећа, танка - пвц	КОМ	2.050,00	410,00	2.460,00
8.33	врећа, дебела - пвц	КОМ	3.034,00	606,80	3.640,80
8.34	ПВЦ трака	КОМ	5,50	1,10	6,60
8.35	Сандук С-3/Х, храст	КОМ	29.337,50	5.867,50	35.205,00
8.36	крст КХ - 12, топола	КОМ	1.480,84	296,17	1.777,01
8.37	крст КХ - 14, храст	КОМ	1.779,16	355,83	2.134,99

8.38	сандук 757 бд/А+ гарнитура	КОМ	16.212,50	3.242,50	19.455,00
8.39	сандук 659 бд/А+ гарнитура	КОМ	16.017,50	3.203,50	19.221,00
8.40	сандук 60 Х, храст	КОМ	35.226,66	7.045,33	42.271,99
8.41	сандук 52НПД + гарнитура (бели)	КОМ	19.550,00	3.910,00	23.460,00
8.42	сандук ДС 150/Р + гарнитура Д	КОМ	13.225,00	2.645,00	15.870,00
8.43	крст Д-2 х - бели	КОМ	941,66	188,33	1.129,99
8.44	светосавски крст, топола	КОМ	2.547,50	509,50	3.057,00
8.45	пирамида 55/ПХД	КОМ	2.360,83	472,17	2.833,00
8.46	сандук 52 НПД - металне ручке	КОМ	15.981,67	3.196,33	19.178,00
8.47	сандук 54Ш	КОМ	17.196,66	3.439,33	20.635,99
8.48	лимени уложак ех 52,...	КОМ	9.583,33	1.916,67	11.500,00
8.49	лимени уложак ех 60	КОМ	9.666,66	1.933,33	11.599,99
8.50	сандук МС 88м.а.	КОМ	82.500,00	16.500,00	99.000,00
8.51	слова - пластична	КОМ	2,92	0,58	3,50
8.52	ГАРНИТУРА 88	КОМ	9.166,67	1.833,33	11.000,00
8.53	САНДУК мс 210/ шт + гарнитура	КОМ	32.250,00	6.450,00	38.700,00
8.54	крст светосавски, храст	КОМ	2.833,33	566,67	3.400,00
8.55	САНДУК С1 социјала	КОМ	8.295,83	1.659,17	9.955,00
8.56	потврда за улазак у гробље (физичка лица)	КОМ	455,00	91,00	546,00
8.57	потврда за улазак у гробље (правна лица, установе и удружења)	КОМ	1.365,00	273,00	1.638,00

Напомена: Ценовник се примењује од 01.10.2017. године

ОДЛУКОМ УПРАВНОГ ОДБОРА БР. 3260-5/2012 КУПОВИНОМ КОМПЛЕТНЕ ПОГРЕБНЕ ОПРЕМЕ У ЈКП (КОМУНАЛИЈЕ), ПРЕВОЗ ПОКОЈНИКА У ГРАДУ И ИЗРАДА ПАРТИ (15 КОМ.) СЕ НЕ НАПЛАЋУЈЕ

Директор ЈКП "Комуналије"
дипл. ецц Радослав Јевремовић
